

CEM ZEYTİN ANONİM ŞİRKETİ
1 Ocak-30 Haziran 2024 Hesap Dönemine
ait Finansal Tablolar, Dipnotlar ve Özel
Bağımsız Denetçi Raporu

İÇİNDEKİLER

Özel Bağımsız Denetçi Raporu

Finansal Durum Tablosu	1
Kapsamlı Kar veya Zarar Tablosu	2
Öz Kaynak Değişim Tablosu	3
Nakit Akım Tablosu	4
Finansal Tablo Dipnotları	5-57

ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Cem Zeytin Anonim Şirketi
Genel Kurulu'na

A.Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Cem Zeytin Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 30 Haziran 2024,31 Aralık 2023 tarihlerine ait finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemlerine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirketin 30 Haziran 2024,31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Dikkat Çekilen Hususlar

KGK tarafından yayımlanan 23 Kasım 2023 tarihli "Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Finansal Tablolarının Enflasyona Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyuru" kapsamında ve Sermaye Piyasası Kurulu 28/12/2023 tarih ve 81/1820 sayılı Kararı Uyarınca; 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolar TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı kapsamında enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur. Bu kapsamda enflasyon muhasebesine geçişle ilgili açıklamaların yer aldığı 2 No'lu dipnota dikkat çekeriz. Bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

4) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Tarafımızca önemli görülen kilit denetim konuları aşağıdaki gibidir:

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun nasıl ele alındığı
Hasılat	
Hasılat, şirketlerin finansal performansının ölçülmesi açısından da en önemli kalemlerden biridir. Hasılat, kar elde etme amacı taşıyan her işletme için yapısal risk unsurudur.	Şirket'in hasılatı, yurtiçi ve az da olsa yurtdışı satışlardan kaynaklanmaktadır. Müşterilerin büyük kurumsal nitelikte alıcılardan oluşmaktadır.
Hasılat, ürünün teslimi veya hizmetin verilmesi, ürünle ilgili önemli risk ve getirilerin alıcıya nakledilmiş olması, gelir tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların şirket tarafından elde edileceğinin kuvvetle muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınarak ortaya çıkar.	Denetim sırasında hasılatın kaydedilmesine ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır. -Denetimimiz sırasında söz konusu satışların finansal tablolara tam ve doğru alınıp alınmaması ile ilgili örneklem metoduyla testler yapılmıştır. - Hasılatın doğru döneme kaydedilmesine ilişkin Yönetim'in uyguladığı kontrollerin tasarımı ve uygulaması test edilmiştir.
Şirket'in temel hasılat kalemleri sofralık yeşil ve siyah zeytinlerin satışlarından oluşmaktadır.	-Hasılat döngüsü içinde yer alan önemli kişiler (yönetim, üst yönetimden sorumlu olanlar ve muhasebe yetkilileri) ile görüşülmüş ve sürecin işleyişine yönelik bilgi elde edilmiştir.
Yukarıda belirtilen açıklamalara istinaden satışlar ve dönemsellikçe göre hasılatın doğru olarak kaydedilip kaydedilmediği kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.	- Şirket'in satış ve teslimat prosedürlerinin analizi ve farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal tablolara alınma zamanlaması değerlendirilmiştir. - Hasılataya yönelik gerçekleştirdiğimiz maddi doğrulama prosedürlerinde faturası kesilen ürünlerin kontrolünün müşteriye transfer olup olmadığı değerlendirilmiştir. -Uygulanan denetim prosedürleri ile satışların tamlığı, gerçekleşip gerçekleşmediği ve dönemsellikçe yönelik güvence elde edilmiştir.

Kilit Denetim Konusu	Kilit Denetim Konusunun Nasıl Ele Alındığı
Ticari Alacaklar ve Borçlar	
Ticari alacaklar ve borçlar Şirket'in aktif ve pasif büyüklüğünün önemli bir kısmını oluşturmaktadır. Şirket yönetimi ticari alacaklarla ilgili şüpheli ticari alacak karşılığı hesaplarken bazı tahmin ve varsayımlar kullanmıştır. Şirket'in kullanmış olduğu bu tahmin ve varsayımların değerlendirilmesi, ticari alacakların bakiyelerinin doğrulanması ve ticari alacakların reeskontunun hesaplanması tarafımızca kilit bir denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.	Ticari alacaklara ve borçlara ilişkin denetim prosedürlerimiz, müşteri bakiyelerinin doğrulanması ve tahsil kabiliyeti olmayan alacaklar için uygun karşılıkların ayrılmış olup olmadığının test edilmesine dayanmaktadır. Müşteri bakiyelerinin mevcudiyetinin doğrulanması amacıyla 3. taraf doğrulamaları yapılmış olup bakiyeler teyit edilmiştir. Şirket'in kredi riski politikası, yaşlandırma raporlarına dayalı olarak müşteri hesap bakiyelerinin analizine dayanmaktadır. Bu çerçevede karşılıkların test edilmesi amacıyla karşılıkların bakiyelerinin yaşlandırma sonuçları, ekonomik koşullar, geçmiş tahsilat kabiliyeti, açılan davalar ve yapılan icra takipleri dikkate alınarak şüpheli kabul edilen ticari alacak bakiyeleri için kaydedilen karşılıkların uygunluğu tarafımızdan değerlendirilmiştir. Gereken durumlarda bilanço tarihi sonrasında yapılan tahsilatlar da göz önünde bulundurulmuştur. Mali tabloda yer alan ticari alacak bakiyesinin teyit edilmesi amacıyla mali tabloda yer alan ticari alacak bakiyesi tutarını etkileyen kur değerlemesi, alacak reeskontu (ertelenmiş faiz geliri) v.b. diğer değerlendirme işlemleri tarafımızdan kontrol edilmiştir. Ticari alacakların kayıtlı değerine ve geri kazılabilirliğine ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır. - Ticari alacaklara ilişkin finansal tablolarda yer alan açıklamaların ve dipnotların TFRS çerçevesinde uygunluğu değerlendirilmiştir.

5) Diğer Hususlar

-Not-33'te sunulan bilgiler Şirket yönetiminin sorumluluğunda olup denetçi raporunu kapsamamaktadır.

6) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta, uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.).

- Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Harun Aktaş'tır.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

- 1) Şirket, halka açık bir şirket olmadığı için Türk Ticaret Kanunu'nun 378 'inci maddesi kapsamında sözü edilen Riskin Erken Saptanması ve Yönetilmesine ilişkin bir komite kurmak zorunda değildir. Ayrıca tarafımızdan böyle bir komitenin kurulmasını gerektiren herhangi bir duruma da rastlanmamıştır.
- 2) Şirket'in 01 Ocak- 30 Haziran 2024-2023 ve 01 Ocak- 31 Aralık 2023 hesap dönemlerine ilişkin defter tutma düzeninin, kanun ile esas sözleşmenin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
- 3) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

09 Ağustos 2024, Ankara

Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

Member of Nexia International



Harun Aktas

Sorumlu Denetçi

Cem Zeytin Anonim Şirketi

30 Haziran 2024, 31 Aralık 2023 Tarihleri İtibarıyla Finansal Durum Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

VARLIKLAR	Notlar	30.06.2024	31.12.2023
Dönen Varlıklar		1.820.256.448	2.225.677.778
Nakit ve Nakit Benzerleri	7	39.256.023	31.640.184
Ticari Alacaklar	8	510.352.681	598.331.505
Diğer Alacaklar	9	32.596.324	13.763.888
Stoklar	10	1.124.414.473	1.507.133.076
Peşin Ödenmiş Giderler	11	82.990.071	17.665.980
Diğer Dönen Varlıklar	12	30.646.876	57.143.145
Duran Varlıklar		1.063.757.258	1.018.079.987
Maddi Duran Varlıklar	16	1.028.057.932	1.013.952.408
Peşin Ödenmiş Giderler	11	35.699.326	4.127.579
Toplam Varlıklar		2.884.013.706	3.243.757.765

KAYNAKLAR		30.06.2024	31.12.2023
Kısa Vadeli Yükümlülükler		1.023.096.051	1.394.639.464
Kısa Vadeli Borçlanmalar	13	838.171.223	797.299.467
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	13	62.682.629	104.486.670
Ticari Borçlar	8	78.155.934	238.241.725
- İlişkili Taraf	6	-	99.035.631
- Diğer	8	78.155.934	139.206.094
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	19	6.406.850	8.667.040
Diğer Borçlar	9	16.745.143	183.067.822
- İlişkili Taraf	6	-	82.487.046
- Diğer	9	16.745.143	100.580.776
Ertelenmiş Gelirler	11	19.268.726	52.366.009
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	27	-	8.668.634
Kısa Vadeli Karşılıklar		1.075.074	1.082.009
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	20	346.974	173.816
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	18	728.100	908.193
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	12	590.472	760.088
Uzun Vadeli Yükümlülükler		181.529.880	196.237.535
Uzun Vadeli Borçlanmalar	13	121.393.269	158.168.598
Uzun Vadeli Karşılıklar		12.179.774	12.400.064
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	20	12.179.774	12.400.064
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	27	47.956.837	25.668.873
Özkaynaklar	21	1.679.387.775	1.652.880.766
Ödenmiş Sermaye		302.000.000	302.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları		757.326.643	757.326.643
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		19.662.101	19.906.758
- Maddi Duran Varlık Değerleme Artışları		27.260.461	27.260.461
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / (Kayıpları)		(7.598.360)	(7.353.703)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		30.573.115	3.689.275
Geçmiş Yıllar Kar / Zararları		543.074.250	15.069.728
Net Dönem Karı / Zararı		26.751.666	554.888.362
Toplam Kaynaklar ve Özkaynaklar		2.884.013.706	3.243.757.765

İlişikteki dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

Cem Zeytin Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 ve 2023 Hesap Dönemlerine Ait Kar veya Zarar Tablosu ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		1.01.2024	1.01.2023
	Notlar	30.06.2024	30.06.2023
Hasılat	22	1.068.217.018	800.833.445
Satışların Maliyeti (-)	22	(765.471.545)	(495.119.807)
Brüt Kar (Zarar)		302.745.473	305.713.638
Genel Yönetim Giderleri (-)	23	(10.936.592)	(8.318.922)
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	23	(24.191.886)	(27.580.627)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	24	5.958.784	2.988.903
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	24	(11.440.495)	(1.901.026)
Esas Faaliyet Karı/(Zararı)		262.135.284	270.901.966
Faaliyet Karı/(Zararı)		262.135.284	270.901.966
Finansman Gelirleri	25	5.904.300	30.873.441
Finansman Giderleri (-)	25	(212.233.650)	(82.909.880)
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)		1.164.775	7.507.712
Vergi Öncesi Karı/(Zararı)		56.970.709	226.373.239
Vergi Gelir/(Gideri)	27	(30.219.043)	44.018.760
Dönemin Vergi Gideri		(3.045.599)	(8.494.495)
Ertelenmiş Vergi Geliri (Gideri)		(30.945.362)	(15.172.147)
Teşvik Belgesi Dahilinde Ertelenmiş Vergi Geliri		3.771.918	67.685.402
Dönem Net Karı (Zararı)		26.751.666	270.391.999
Pay Başına Kazanç (TL)	28	0,09	0,90

	01.01.2024	01.01.2023
	30.06.2024	30.06.2023
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI		
Dönem Net Karı (Zararı)	26.751.666	270.391.999
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	(244.657)	(29.810.193)
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	-	(28.127.184)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	(326.224)	(6.931.879)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerine İlişkin Vergi Gelir/Gideri	81.567	5.248.870
Diğer Kapsamlı Gelir (Vergi Sonrası)	(244.657)	(29.810.193)
Toplam Kapsamlı Gelir	26.507.009	240.581.806

Cem Zeytin Anonim Şirketi

30 Haziran 2024 ve 2023 Hesap Dönemlerine Ait Özkaynak Değişim Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın ("TL") 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler				Birikmiş Karlar		
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	MDV Yeniden Değerleme ve Öçüm Kazanç/(Kayıpları)	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Öçüm Kazanç/(Kayıpları)	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı / Zararı
01 Ocak 2023	100.000.000	644.309.059	72.465.889	(2.965.012)	3.689.275	107.409.509	214.058.361
Transferler	-	-	(24.611.285)	-	-	214.058.361	(214.058.361)
Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	(5.198.908)	-	-	270.391.999
30 Haziran 2023	100.000.000	644.309.059	47.854.604	(8.163.920)	3.689.275	321.467.870	270.391.999
01 Ocak 2024	302.000.000	757.326.643	27.260.461	(7.353.703)	3.689.275	15.069.728	554.888.362
Transferler	-	-	-	-	26.883.840	528.004.522	(554.888.362)
Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	(244.657)	-	-	26.751.666
30 Haziran 2024	302.000.000	757.326.643	27.260.461	(7.598.360)	30.573.115	543.074.250	26.751.666

İlişikteki dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturlar.